Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 234 Miércoles, 9 de octubre de 2019 Pagina 27833

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Presidencia y Hacienda

6106 Orden de 30 de septiembre de 2019, de la Consejeria de
Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relacion de las
personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que
han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
selectivas para cubrir 19 plazas del Cuerpo Técnico, opcion
Analista de Aplicaciones de la Administracion Puablica Regional,
para la estabilizacion del empleo temporal, convocadas por
Orden de 21 de marzo de 2019, de la Consejeria de Hacienda.
(Cédigo BFX06C18-3).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera y cuarta
de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se
aprueban las bases generales que regiran las convocatorias de pruebas selectivas
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion Regional (BORM n.° 146,
de 26 de junio de 2004),

Dispongo:

Primero.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas,
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 19 plazas
del Cuerpo Técnico, opcidon Analista de Aplicaciones de la Administracién Publica
Regional, para la estabilizacion del empleo temporal, convocadas por Orden de 21
de marzo de 2019, de la Consejeria de Hacienda (BORM n.° 75 de 1 de abril de
2019) con indicacion de las que han solicitado formar parte de la Lista de Espera
y con expresion de las causas de exclusion, en su caso.

Segundo.- Abrir un plazo de 10 dias habiles, contados a partir del siguiente
al de la publicacion de esta Orden en el “Boletin Oficial de la Region de Murcia”,
para que tanto las personas aspirantes excluidas como las omitidas puedan
subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusién u omision,
mediante escrito dirigido al Excmo. Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda
debiendo acompafar al mismo fotocopia de la instancia.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por la
causa “abono de tasas incorrecto”, podran llevar a cabo la subsanacion.

Tercero.- Las personas aspirantes podran, en el plazo anteriormente previsto
de 10 dias de subsanacidn, solicitar por primera vez o modificar su peticidén de
formar parte o no de la Lista de Espera.

Cuarto.- Los Anexos I y II, que no son objeto de publicacién en el Boletin
Oficial de la Regién de Murcia, seran expuestos en el Tabléon de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atencion al
Ciudadano de caracter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n® 14, 30011 de
Murcia), asi como esta Orden.

NPE: A-091019-6106



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 234 Miércoles, 9 de octubre de 2019 Pagina 27834

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicion de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://empleopublico.carm.es/

Quinto.- Sin perjuicio de la admisién de las personas aspirantes, si en
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria,
previa audiencia de la persona interesada, se le excluira del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencién o reduccién de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposiciéon ante el Excmo.
Sr. Consejero de Presidencia y Hacienda en el plazo de un mes a contar desde
el dia siguiente a su publicacién en el “Boletin Oficial de la Regiéon de Murcia”
o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdiccién Contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente a su
publicacidn en el “Boletin Oficial de la Regidn de Murcia”.

Murcia, a 30 de septiembre de 2019.—El Consejero de Presidencia y Hacienda,
Javier Celdran Lorente.

NPE: A-091019-6106 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://empleopublico.carm.es

cciny

Regién de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

CODIGO: BFX06C-3

Mob. 2120-22C
Opo422c¢.doc
COD.TRAB. 78341

CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO TECNICO, OPCION ANALISTA DE

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

APLICACIONES

ANEXO 1
RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA
1 ***6507** ABELLAN PEREZ, MARIA VICTORIA NO
2 ***2459** ABENZA MARTINEZ, MARIA INMACULA ST
3 ***0013** AGUILERA HERVAS, ALFONSO ST
4 ***6231** ALBERT NAVARRO, LUIS FRANCISCO ST
5 ***0031** ALEMANY TOMAS, BEATRIZ ST
6 ***0442** ALVAREZ ALVAREZ, VICTOR MANUEL ST
7 ***]1168** ANDREU GALVEZ, CARMEN ST
8 ***0816** ARANDIGA CANOVAS, DIEGO ST
9 ***(0183** BALIBREA GONZALEZ, MARIA GINESA ST

10 ***8486** BALLESTA ATENZA, FRANCISCO ST
11 ***x2859%* BANO LOPEZ, LAURA ST
12 ***2317** BARRANCOS MARTINEZ, IGNACIO ST
13 ***0666** BARREDA SANCHEZ, JUAN LUIS ST
14 ***3021** BAUTISTA GRAU, FRANCISCO JAVI ST
15 ***(0343** BELANDO RODENAS, JOSE RAMON ST
16 ***]1796** BELDA MORENO, JOSE PASCUAL ST
17 **%4737*%* BELIJAR LISON, MARIA ISABEL ST
18 *%*2393%* BENIMELI FENOLLAR, SALVADOR ST
19 ***9500** BOTIAS VEIGA, OLIVER ST
20 ***2347** BUENDIA DE LUCAS, JOSE PEDRO ST
21 ***%2045** CADIZ TURPIN, DELIA ST
22 ***1689** CAMPILLO ASENSIO, FRANCISCO ST
23 ***2532** CAMPOS LAENCINA, MIGUEL ANGEL ST
24 ***8234** CANO MORAL, JOSE MANUEL ST
25 ***0262** CANO PUCHE, MARIO ST
26 ***7065** CARPENA SORIANO, GUILLERMO ST
27 ***%7318** CARPENA SORIANO, PASCUAL ST
28 ***5817** CARRASCO ZAPATA, MANUEL ST
29 **%%]1918** CARRILLO SARABIA, AMALIA ST
30 *%*]1295** CARUANA DENIA, RAUL ST
31 ***6899** CASTILLO RUZAFA, ANTONIO ST

Pag. 4



cciny

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Regién de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

*k*k()71L8**
**k*8235**
*Kk*k ()2 T5**
*k*k5039%*
**k*()320%*
K,k k4TI hK
*%k*x]1910%*
*k k3141 **
**k* 7598 %%
*k*k3TIhK
**k*kD] 33K *
*k*kGE4**
**k*]606**
*k k4G5 KK
**k* (0934 %%
*k*k D465k *
K,k k7T KK
**k*33G9%*
*k*k 8893k *
***Q089**
*k*k330Q**
**k*Q543**
*k*k] 86 9**
**k*k Q750 %%
*k*kDQEL**
**k*x]099%*
*k*k 5G9k *
***3164**
*%k*k] 785 %%
*kKLDTLK*
*k*k QT3 Kk
**k*Q4(05%*
*k k33 Kk
**k*XQE82**
*k*k]304%*
*k*XGBGAK*
*k*k3 08k *
* kX5 TR K
*k k33 T2KK
**k*x]735%*
*k*k] 491 **
**k*7905**
**k*QDE Ok *

CASTILLO RUZAFA, RAUL

CILLER
CONESA

MONTOYA, PILAR
MARTINEZ, MAXIMO

COSTA MARTINEZ, JUAN ANTONIO
CREMADES GARCIA, JOSE MARIA

CRUZADO MANZANERO, MIGUEL ANGEL

DE MIGUEL RAMIREZ, BEATRIZ
DIAZ SEOANE, MARTA

DOMINGUEZ CAZORLA, DIEGO JOSE
DORS VILARDEBO, JORGE

ESCAMEZ SANCHEZ,

ESPARCIA BANEGAS, MANUEL
ESTEBAN RODRIGUEZ, GUSTAVO
EXPOSITO DOMINGUEZ, MARIA JOSE

FERRER
FRANCO
GALERA
GALERA
GALERA
GALIAN

MARTINEZ, JUAN

GALVEZ, MIGUEL ANGEL
CUESTA, FRANCISCO JOSE
GALERA, MARIA ASCENSIO
MORCILLO, PABLO
PEDRENO, JORGE

GALINDO MUNUERA, JUAN ANTONIO
GALLARDO GARCIA, MARIA JOSE
GALLEGO GARCIA, JOAQUIN

GALVEZ
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA

GOMEZ, JOSE JAVIER
ALEDO, MARIA JOSEFA
ALFARO, ANTONIO

BAIDEZ, FERNANDO
GARCIA, MARIA TERESA
GIL, MARIA DEL ROCI
GONZALEZ, BEATRIZ
LOPEZ, JUAN ANTONIO
LOPEZ, VIRGINIO
MARTINEZ, PEDRO JOSE
MARTINEZ, RAMON
MERCADER, SERENA
MONREAL, MARIA JOSE
MORALES, SALVADOR
MUNOZ, CARMEN

PEREZ, LAZARO

RAMOS, JOSE ANTONIO
RUIZ, ANDRES SAMUEL
SANCHEZ, ISABEL CRISTIN
SANCHEZ, PEDRO

ISABEL GERTRUD

ST
NO
ST
ST
ST
ST
ST
ST
SI
ST
ST
ST
ST
ST
SI
ST
ST
ST
ST
ST
ST
SI
ST
ST
ST
NO
ST
SI
ST
ST
ST
ST
ST
SI
ST
ST
ST
ST
ST
SI
ST
ST
ST

Mob. 2120-22C
Opo422c¢.doc
COD.TRAB. 78341

Pag. 5



cciny

Regién de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

75 ***3412** GARCIA VILCHEZ, FRANCISCO

76 ***7625** GIL GALVAN, DAVID

77 ***7579** GIL PEREZ, MANUEL

78 ***6555** GIMENEZ MOYA, JAVIER

79 ***]1905** GOMEZ ALONSO, PABLO JESUS

80 ***(0275** GOMEZ GARCIA, JOSE ANTONIO

81 ***9809** GOMEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS

82 ***7452*%* GONZALEZ CAMPUZANO, RICARDO

83 ***6945%* GONZALEZ CHICHARRO, FRANCISCO

84 **%2204** GONZALEZ HERNANDEZ, GUILLERMO

85 ***%1400** GONZALEZ HERNANDEZ, MARIA
REMEDIOS

86 ***0911** GONZALEZ JIMENEZ, ALEJANDRO

87 ***0011** GONZALEZ LUCAS, PEDRO

88 ***0765** GONZALEZ RODRIGUEZ, RAMON

89 ***8051** GUILLEN CARCELES, LAURA

90 ***%2292** GUILLEN VALDIVIESO, MARIA
DOLORES

91 ***2957** HERNANDEZ GARCIA, CELIA BEATRIZ

92 ***4168** HERNANDEZ GARCIA, FERNANDO

93 ***1625** HERNANDEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL

94 ***9617** HERNANDEZ LAPUENTE, JAVIER

95 ***1666** HERRERA SANCHEZ, JOSE ANTONIO

96 ***%2970** ILLAN SANCHEZ, DAVID

97 ***%2970** ILLAN SANCHEZ, JUAN FRANCISCO

98 ***2694** JIMENEZ LOPEZ, PEDRO LUIS

99 ***2783** JIMENEZ MORENO, CESAR

100 ***2145** LAMAS FERNANDEZ, ANTONIO

101 ***6869** LILLO RAMOS, MARCOS

102 ***7532%%* LOAYZA BARRANTES, OSCAR MARTIN

103 ***6676** LOPEZ ANDREU, FRANCISCO JAVI

104 ***0284** LOPEZ DELGADO, JOSE RICARDO

105 ***4833** LOPEZ GOMEZ, ROCIO

106 ***7062** LOPEZ LOPEZ, MIRIAN

107 ***9637** LOPEZ MARTINEZ, RAQUEL

108 ***x0544** LOPEZ PENALVER, FERNANDO

109 ***9824** LOPEZ RODRIGUEZ, SONIA

110 ***5465** LOPEZ SANCHEZ, ESTHER

111 ***1964** LOPEZ SORO, JUAN ANTONIO

112 *%*]1273** LORITE FERNANDEZ, FRANCISCO
JOSE

113 ***8454** LORRIO MONTESINOS, MARIA ROSA

114 ***9606** LOZANO BUENO, MANUEL CRISTOB

ST
NO
ST
ST
ST
ST
ST
ST
SI
ST
SI

ST
ST
SI
ST
SI

ST
NO
ST
SI
ST
ST
ST
ST
ST
NO
ST
ST
ST
ST
ST
SI
ST
ST
ST
ST
ST
NO

ST
ST

Mob. 2120-22C
Opo422c¢.doc
COD.TRAB. 78341

Pag. 6



cciny

115
116
117
118
119
120
121
122
123

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

152
153
154
155

Regién de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

*k*k]T15**
*k*k (0] 42%*
*k*k5406%*
*k*k34]TH*
**k*8EI8**
*k*k Q3T Kk
*%k*x]020%*
*k*k Q5D Gk *
**k* (0654 %%

*k*k (T3 TH*
**k*kD899% %
**k*Q1E0**
*k*k40L2**
*k*k()EL2**
*k*kTG4LG**
*k kD31 4k *
*** Q853 %%
*%k* Q097 **
**k*kQQTTH*
*k*kGEQT kK
**k*5853% %
*k*kDD Q3K *
*k K45 TR K
*k*kQ345%*
**k*k()542%*
*k*k] 811 **
***0647**
K,k kD75 Kk
**k*x30QT**
*k*k (81T **
**k*] G695 %%
*k kG Q54 % *
**k*xD043**
*k*kQTG4K*
**k*XQGOG**
*k*k] D] 3k
*k*XGQTIN*

*k*x]] 7% *
* %k *k8QT 9k *
*** (0980 **
*k*k()]22%*

LUCAS BERNAL, JOSE MIGUEL
LUCAS ILLAN, RUBEN

MADRID GARCIA, LORENA

MARIN MARTINEZ, MARIA ISABEL
MARIN PEREZ, JUAN MANUEL
MARMOL ASIS, ABRAHAM

MARQUINA MUNOZ, FRANCISCO JOSE
MARTINEZ ACEDO, EVA MARIA
MARTINEZ ALBALADEJO, MARIA
DOLORES

MARTINEZ ARANDA, CARMEN
MARTINEZ BALLESTA, ELENA
MARTINEZ CANADA, MARIANO
MARTINEZ CARCELES, JUAN ARCADIO
MARTINEZ DEL AMOR, JOSE LUIS
MARTINEZ FERAO, ALEJANDRO
MARTINEZ FERNANDEZ, JORGE
MARTINEZ GALAN, JOSE CARLOS
MARTINEZ JIMENEZ, DAMIAN
MARTINEZ MARTINEZ, DANIEL
MARTINEZ PALAO, ANTONIO
MARTINEZ PASTOR, ANGEL
MARTINEZ ROBLES, FRANCISCO JAVI
MAYOR CANO, CELESTINO

MENA MARTINEZ, JOSE JOAQUIN
MENDEZ PEREZ, JESUS MARIA
MERINO JIMENEZ, ANTONIO DAMIAN
MESAS BLAZQUEZ, JAVIER
MESEGUER MARTINEZ, JUAN RAMON
MIRA CARRALERO, SANTIAGO
MOLINA CARRASCO, GERMAN
MONTESINOS RODRIGUEZ, DIEGO
MORAGON JUAN, ANTONIO

MORAL BARBERO, MARIA DOLORES
MORCILLO LOPEZ, VICTORIA
MORENO LOPEZ, SERGIO

MUNOZ GALLEGO, ANTONIO
NAVARRO HERNANDEZ, MARIA
SOLEDAD

NAVARRO SANCHEZ, ABILIO JOSE
NICOLAS SANCHEZ, JOSE ALBERTO
NOGALES CLAVEL, PALOMA
NOGUERA GISBERT, PABLO ANTONIO

ST
SI
ST
ST
ST
ST
ST
NO
ST

ST
ST
ST
ST
SI
ST
ST
ST
ST
SI
ST
SI
ST
ST
ST
ST
ST
SI
ST
ST
ST
ST
ST
SI
ST
ST
NO
SI

SI
ST
ST
ST

Mob. 2120-22C
Opo422c¢.doc
COD.TRAB. 78341

Pag. 7



cciny

156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

Regién de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

*k*k4 QDT Kk
**k*x83(05**
*%k*k Q5 Q3% %
*k*k(0TEL**
***Q3]8**
*k*k] 879k *
**k*x]070%*
*k*k(QQLL**
**k*4888**
* k%7098 **
***2005%*
*k*k5] G2k,
**k*xQ]8T**
*k*k D984 % *
* kXG50 % *
*%*k (0300 **
*k*k4Q4 Q%%
**k*B4A5E**
*k*k G893k *
**k*kD3TEk*
*k*k4899%*
**k*xQTE5**
*k k302 **
*k*LAGEFF
*k*k]]150%*
**k*x (0501 **
*k*k5GLK*
***8028**
*k*kDQ84 % *
***Q835* %
*k kD57 T kK
*k*TERE**
*k*k]53(0%*
**k*Q506**
*k*k (0658 % *
***Q] (5% *
*k*k]403**
**k*k D54 9% %
*%k*kQ458%*
**k*3690%*
*k*k (0064 **
**k*QGAG**
**k*3040%*

OLIVER GARCIA, FRANCISCO

OROZCO LOPEZ, ALEJANDRO

ORTUNO SANCHEZ, ANTONIO

PALAZON CANO, GUILLERMO

PARRAGA GALLEGO, TOMAS

PEDRENO GOMEZ, JULIAN

PENALVER MARTINEZ, RUBEN

PEREZ FORCA, PABLO

PEREZ HIDALGO, CRISTINA

PINERO GONZALEZ, GABRIEL EMILIO
QUIJADA GUILLAMON, ALBERTO
QUINONERO DIAZ, MARIA ANGELES
QUIROGA PEREZ, JOSE

RAMON ROSELL, VICTOR MANUEL
RICO ANDRES, PASCUAL

RIQUELME HERNANDEZ, ANTONIO
ROCA BLAYA, FELIPE

RODRIGUEZ DE VERA MOULIAA, JUAN
RODRIGUEZ IBORRA, RAMON ANTONIO
RODRIGUEZ YEPES, ALEJANDRO
ROJAS ALBALADEJO, JESUS

ROMERO GOMEZ, JESUS ANTONIO

ROS CARRION, ENRIQUE

ROS GARCIA, MARIA DE LOS A

ROS RIVAS, ANTONIO

ROSUA PARRA, ALEJANDRO

RUIZ CANAVATE, JOSE MANUEL

RUIZ MENDUINA, RAFAEL

SABATER MARTINEZ, VICENTE JOSE
SAEZ MARTINEZ, JOSE

SALMERON FERNANDEZ, JESUS PABLO
SALMERON SAURA, RAQUEL

SANCHEZ ALCARAZ, JOSE MARIA
SANCHEZ CARRENO, RICARDO IGNACT
SANCHEZ FERNANDEZ, DIANA
SANCHEZ GALIANO, GREGORIO
SANCHEZ JOVER, ALFONSO JOAQUI
SANCHEZ LOPEZ, ANTONIO JOSE
SANCHEZ MONTOYA, GABRIEL
SANCHEZ MUNTO, FRANCISCO JOSE
SANCHEZ PEDRENO, FRANCISCO JOSE
SANCHEZ PEREZ, EMILIO MANUEL
SANCHEZ VAZQUEZ, PEDRO JOSE

ST
SI
ST
ST
ST
NO
ST
NO
SI
ST
ST
ST
ST
ST
SI
ST
ST
ST
ST
SI
ST
SI
ST
ST
NO
ST
ST
SI
ST
ST
ST
ST
ST
SI
ST
ST
ST
SI
ST
SI
ST
ST
ST

Mob. 2120-22C
Opo422c¢.doc
COD.TRAB. 78341

Pag. 8



cciny

199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223

224
225
226
227

Regién de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

*k*k5760%*
*kKTTLTR*
*k k()3T Kk
*k*k3 QG K *
**k*3QEL**
*k*k]TE0**
**k*4580**
*k*k4G4Q**
*k*43TOR*
*k k44D Kk
*k*XGLO8**
*%k*kQ140%*
**k*x Q451 %%
*k k(D47 **
**k*QE83**
K,k k()] 2T**
*k*kDD] 9k *
**k*k]363**
*k*kDQEL**
***5(055% %
*k*kG569%*
**k*Q500**
*%k*k (0586 % *
***5300%*
*k k(0534 %%

*k*k Q02T **
***5289**
*k k45D **
**k* QD53 %%

SANCHEZ VEGAS, RAUL

SANDOVAL TORRECILLA, ANGEL
SANTALLA SANTOS, ALEJANDRA LUCI
SAORIN SAORIN, JESUS ANGEL
SAURA MARTIN, JUAN MANUEL
SERRANO GUARINOS, CARLOS JAVIER
SILVESTRE FALCON, JAVIER

SOLER GARCIA, MIGUEL ANGEL
SOLER SEGOVIA, CELIA

SOMOANO FERNANDEZ, OMAR ENRIQUE
SOSA PEREZ, ANTONIA

TOLEDO MOLINA, JAVIER

TORRES NAVARRO, JOSE JUAN
URIBE MONTOYA, JAVIER

VALERA ROYO, SERGIO

VALERO GARCIA, ANGELA

VELASCO LOPEZ, JOSE

VELEZ ALACID, CARLOS

VERA RUBIO, ALFONSO MANUEL
VICEDO MORANT, DAVID

VICTORIA MENDEZ, EVA MARIA
VIDAL PANALES, ALBERTO

VILLA AROCA, FRANCISCO JAVI
VILLARREAL GOMEZ, MANUEL
VILLORA CABEZUELO, ISABEL
MARINA

VIVIENTE ACOSTA, EUSTASIO
ZAFRA RODRIGUEZ, JOSE ALBERTO
ZAMARRO PARRA, ELENA

ZULUETA GOMEZ APARICI, MARIA

ST
SI
ST
ST
ST
ST
ST
ST
SI
ST
ST
ST
ST
ST
SI
ST
ST
ST
ST
SI
ST
SI
ST
NO
SI

ST
SI
ST
ST

Mob. 2120-22C
Opo422c¢.doc
COD.TRAB. 78341

Pag. 9



ccin
Reyién de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

Mob. 2120-22C
Opo422c¢.doc
COD.TRAB. 78341

, CODIGO: BFX06C-3 ] ,
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO TECNICO, OPCION ANALISTA DE
APLICACIONES

ANEXO 1
RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA
1 ***8562** ASUNCION POVEDA, ANTONIO SI
2 ***5674%* CASTRO BOLIVAR, EMILIO JOSE SI
3 ***3326** GARCIA CARRILLO, DAN SI
4  *x*2832%* HERNANDEZ GALLARDO, FRANCISCO SI
5  **%0757%* MUNOZ MINGUEZ, DANIEL SI
6 ***2698%* OLIVA LOPEZ, ANTONIO JOSE SI
7  ***9015%* RODRIGUEZ MAURIZ, VICTOR MANUEL SI
8 ***6901%* VILLALTA JURADO, PEDRO SI

Pag. 10



cciny

Regién de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

CODIGO: BFX06C-3

Mob. 2120-22C
Opo422c¢.doc

COD.TRAB. 78341

CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO TECNICO, OPCION ANALISTA DE

APLICACIONES

ANEXO II

RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA CAUSAS DE EXCLUSION
1  ***0412*%* ARANDA ARANDA, JOSE MARIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***3450** CARRASCO LOPEZ, DANIEL NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***%0718** CASTILLO RUZAFA, ALICIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
4 *x*9158%* MARTINEZ MADRID, MARIANO NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
5 ***5263** PELEGRIN BONILLO, JESUS PASCUAL SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
6 ***8176%* TUDELA HENAREJOS, FRANCISCO SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
JAVI

Pag. 11



ccin
Reyién de Murcia
Consejeria de Presidencia y Hacienda

Mob. 2120-22C
Opo422c¢.doc
COD.TRAB. 78341

, CODIGO: BFX06C-3 , ’
CONVOCATORIA PARA LA ESTABILIZACION DEL EMPLEO TEMPORAL AL CUERPO TECNICO, OPCION ANALISTA DE
APLICACIONES

ANEXO II
RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

N° DNI APELLIDOS Y NOMBRE LISTA ESPERA CAUSAS DE EXCLUSION

Pag. 12



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	8281/2019	Orden de 30 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8282/2019	Orden de 30 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8283/2019	Orden de 30 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8284/2019	Orden de 30 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8285/2019	Orden de 30 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8286/2019	Orden de 30 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8287/2019	Orden de 30 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8288/2019	Orden de 30 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8289/2019	Orden de 30 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8290/2019	Orden de 30 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8291/2019	Orden de 30 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8226/2019	Resolución de la Dirección General de Administración Local por la que se clasifica el puesto de Tesorería del Ayuntamiento de Beniel como puesto reservado a funcionarios con habilitación de carácter nacional.
	Consejería de Educación y Cultura
	8216/2019	Orden de 26 de septiembre de 2019 de la Consejería de Educación y Cultura por la que se nombran funcionarios en prácticas a los aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos para ingreso en el Cuerpo de Maestros convocados por Orden 
	8520/2019	Orden de 27 de septiembre de 2019 por la que se declara que han superado la fase de prácticas los aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos convocados por Orden de 6 de abril de 2018 y se aprueba el expediente del proceso selecti
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación y Cultura
	8212/2019	Resolución de 1 de agosto de 2019, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la prórroga del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Edu
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	8246/2019	Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se aprueba la instrucción técnica en materia territorial y urbanística. Estandarización y normalización de instrumentos de planeamiento (ITU-PL1).
	4. Anuncios
	Consejería de Educación y Cultura
	8214/2019	Anuncio de la Dirección General de Bienes Culturales por el que se abre periodo de información pública del procedimiento de declaración de bien de interés cultural, con categoría de monumento, a favor del Puente Viejo, en la ciudad de Murcia.
	II. Administración General del Estado
	3. Anuncios
	Junta Electoral de Zona de Caravaca de la Cruz
	8476/2019	Relación de locales oficiales y lugares públicos para realización gratuita de actos de campaña electoral.
	Junta Electoral de Zona de Cartagena
	8563/2019	Relación de locales oficiales y lugares públicos para realización gratuita de actos de campaña electoral.
	8567/2019	Constitución definitiva de Junta Electoral de Zona.
	Junta Electoral de Zona de Cieza
	8559/2019	Relación de locales oficiales y lugares públicos para realización gratuita de actos de campaña electoral.
	Junta Electoral de Zona de Lorca
	8479/2019	Relación de locales oficiales y lugares públicos para realización gratuita de actos de campaña electoral.
	Junta Electoral de Zona de Mula
	8433/2019	Relación de locales oficiales y lugares públicos para realización gratuita de actos de campaña electoral.
	Junta Electoral de Zona de Murcia
	8560/2019	Relación de locales oficiales y lugares públicos para realización gratuita de actos de campaña electoral.
	Junta Electoral de Zona de Yecla-Jumilla
	8547/2019	Relación de locales oficiales y lugares públicos para realización gratuita de actos de campaña electoral.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	8222/2019	Ejecución de títulos judiciales 49/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	8192/2019	Procedimiento ordinario 384/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia 
	De lo Social número Tres de Murcia
	8195/2019	Procedimiento ordinario 542/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	8191/2019	Procedimiento ordinario 728/2018.
	8196/2019	Despido/ceses en general 468/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	8193/2019	Procedimiento ordinario 207/2019.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	7673/2019	Aprobación definitiva del Reglamento de Régimen Interno del Centro de Día de Personas con Discapacidad Intelectual en situación de Dependencia, menores de 65 años, “Las Salinas”.
	7762/2019	Aprobación del avance del “Plan Especial de ordenación urbana de suelo urbano consolidado de uso industrial incluidos en las Áreas 10-01 ElPozo y 10-03. Ampliación El Pozo, del Plan General Municipal de Ordenación de Alhama de Murcia”.
	Archena
	8436/2019	Listado definitivo de admitidos y excluidos, para la provisión de tres plazas de Limpiador/as, acceso libre, vacantes en la plantilla de personal funcionario, según bases específicas publicadas en el BORM de 26 de febrero de 2018. 
	Caravaca de la Cruz
	8199/2019	Aprobación de las bases que regulan la convocatoria para la formación de ocho bolsas de trabajo: Oficial de Oficios de Obras y Servicios, Oficial de Oficios de Electricidad, Ayudante de Oficios de Jardinería, Ayudante de Oficios de Obras y Servi
	8201/2019	Cese de personal eventual.
	8202/2019	Nombramiento de Alcaldes-Pedáneos.
	8203/2019	Convocatoria de oposición libre para proveer en propiedad una plaza de Técnico de Administración General del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.
	Cartagena
	8104/2019	Información pública para la actividad de planta de hormigón y planta de asfalto, en Valle de Escombreras.
	Cehegín
	8298/2019	Anuncio de exposición pública de la aprobación inicial de la modificación del Reglamento Orgánico Municipal.
	Ceutí
	8204/2019	Aprobación inicial de modificaciones presupuestarias (n.º 9/2019 por suplemento de crédito y n.º 12/2019 por crédito extraordinario).
	8205/2019	Aprobación inicial de la ordenanza fiscal relativa a la utilización privativa o aprovechamiento especial de instalaciones municipales y otros servicios.
	Cieza
	8056/2019	Exposición pública de la Cuenta General de 2018.
	Lorca
	8557/2019	Extracto de las bases reguladoras, aprobadas en Junta de Gobierno Local de 4 de octubre de 2019, que tienen como finalidad definir las condiciones y el procedimiento a seguir para determinar el ganador entre los participantes en el VIII Concurso
	Mazarrón
	8250/2019	Exposición publica del Proyecto de Reparcelación del Sector S-03/08, Plan Parcial “El Faro”.
	Murcia
	7928/2019	Sometimiento a información pública de la documentación integrante del avance del Plan Especial en parcela SO-1 de la U.E. III del P. Parcial CR-5 (TA-379), Santiago y Zaraiche.
	Yecla
	8198/2019	Aprobación y puesta al cobro de diversos padrones tributarios del Excmo. Ayuntamiento de Yecla. Ejercicio 2019.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Pozo de Las Atalayas”, Yecla
	8350/2019	Convocatoria a Junta General Extraordinaria.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	8281/2019	Orden de 30 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8282/2019	Orden de 30 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8283/2019	Orden de 30 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8284/2019	Orden de 30 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8285/2019	Orden de 30 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8286/2019	Orden de 30 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8287/2019	Orden de 30 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8289/2019	Orden de 30 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8290/2019	Orden de 30 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluídas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8291/2019	Orden de 30 de septiembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las prueb
	8226/2019	Resolución de la Dirección General de Administración Local por la que se clasifica el puesto de Tesorería del Ayuntamiento de Beniel como puesto reservado a funcionarios con habilitación de carácter nacional.
	Consejería de Educación y Cultura
	8216/2019	Orden de 26 de septiembre de 2019 de la Consejería de Educación y Cultura por la que se nombran funcionarios en prácticas a los aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos para ingreso en el Cuerpo de Maestros convocados por Orden 
	8520/2019	Orden de 27 de septiembre de 2019 por la que se declara que han superado la fase de prácticas los aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos convocados por Orden de 6 de abril de 2018 y se aprueba el expediente del proceso selecti
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación y Cultura
	8212/2019	Resolución de 1 de agosto de 2019, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la prórroga del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Edu
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	8246/2019	Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se aprueba la instrucción técnica en materia territorial y urbanística. Estandarización y normalización de instrumentos de planeamiento (ITU-PL1).
	4. Anuncios
	Consejería de Educación y Cultura
	8214/2019	Anuncio de la Dirección General de Bienes Culturales por el que se abre periodo de información pública del procedimiento de declaración de bien de interés cultural, con categoría de monumento, a favor del Puente Viejo, en la ciudad de Murcia.
	II. Administración General del Estado
	3. Anuncios
	Junta Electoral de Zona de Caravaca de la Cruz
	8476/2019	Relación de locales oficiales y lugares públicos para realización gratuita de actos de campaña electoral.
	Junta Electoral de Zona de Cartagena
	8563/2019	Relación de locales oficiales y lugares públicos para realización gratuita de actos de campaña electoral.
	8567/2019	Constitución definitiva de Junta Electoral de Zona.
	Junta Electoral de Zona de Cieza
	8559/2019	Relación de locales oficiales y lugares públicos para realización gratuita de actos de campaña electoral.
	Junta Electoral de Zona de Lorca
	8479/2019	Relación de locales oficiales y lugares públicos para realización gratuita de actos de campaña electoral.
	Junta Electoral de Zona de Mula
	8433/2019	Relación de locales oficiales y lugares públicos para realización gratuita de actos de campaña electoral.
	Junta Electoral de Zona de Murcia
	8560/2019	Relación de locales oficiales y lugares públicos para realización gratuita de actos de campaña electoral.
	Junta Electoral de Zona de Yecla-Jumilla
	8547/2019	Relación de locales oficiales y lugares públicos para realización gratuita de actos de campaña electoral.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	8222/2019	Ejecución de títulos judiciales 49/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	8192/2019	Procedimiento ordinario 384/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia 
	De lo Social número Tres de Murcia
	8195/2019	Procedimiento ordinario 542/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	8191/2019	Procedimiento ordinario 728/2018.
	8196/2019	Despido/ceses en general 468/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	8193/2019	Procedimiento ordinario 207/2019.
	IV. Administración Local
	Alhama de Murcia
	7673/2019	Aprobación definitiva del Reglamento de Régimen Interno del Centro de Día de Personas con Discapacidad Intelectual en situación de Dependencia, menores de 65 años, “Las Salinas”.
	7762/2019	Aprobación del avance del “Plan Especial de ordenación urbana de suelo urbano consolidado de uso industrial incluidos en las Áreas 10-01 ElPozo y 10-03. Ampliación El Pozo, del Plan General Municipal de Ordenación de Alhama de Murcia”.
	Archena
	8436/2019	Listado definitivo de admitidos y excluidos, para la provisión de tres plazas de Limpiador/as, acceso libre, vacantes en la plantilla de personal funcionario, según bases específicas publicadas en el BORM de 26 de febrero de 2018. 
	Caravaca de la Cruz
	8199/2019	Aprobación de las bases que regulan la convocatoria para la formación de ocho bolsas de trabajo: Oficial de Oficios de Obras y Servicios, Oficial de Oficios de Electricidad, Ayudante de Oficios de Jardinería, Ayudante de Oficios de Obras y Servi
	8201/2019	Cese de personal eventual.
	8202/2019	Nombramiento de Alcaldes-Pedáneos.
	8203/2019	Convocatoria de oposición libre para proveer en propiedad una plaza de Técnico de Administración General del Excmo. Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.
	Cartagena
	8104/2019	Información pública para la actividad de planta de hormigón y planta de asfalto, en Valle de Escombreras.
	Cehegín
	8298/2019	Anuncio de exposición pública de la aprobación inicial de la modificación del Reglamento Orgánico Municipal.
	Ceutí
	8204/2019	Aprobación inicial de modificaciones presupuestarias (n.º 9/2019 por suplemento de crédito y n.º 12/2019 por crédito extraordinario).
	8205/2019	Aprobación inicial de la ordenanza fiscal relativa a la utilización privativa o aprovechamiento especial de instalaciones municipales y otros servicios.
	Cieza
	8056/2019	Exposición pública de la Cuenta General de 2018.
	Lorca
	8557/2019	Extracto de las bases reguladoras, aprobadas en Junta de Gobierno Local de 4 de octubre de 2019, que tienen como finalidad definir las condiciones y el procedimiento a seguir para determinar el ganador entre los participantes en el VIII Concurso
	Mazarrón
	8250/2019	Exposición publica del Proyecto de Reparcelación del Sector S-03/08, Plan Parcial “El Faro”.
	Murcia
	7928/2019	Sometimiento a información pública de la documentación integrante del avance del Plan Especial en parcela SO-1 de la U.E. III del P. Parcial CR-5 (TA-379), Santiago y Zaraiche.
	Yecla
	8198/2019	Aprobación y puesta al cobro de diversos padrones tributarios del Excmo. Ayuntamiento de Yecla. Ejercicio 2019.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Pozo de Las Atalayas”, Yecla
	8350/2019	Convocatoria a Junta General Extraordinaria.

